長野県歯科インプラントネットワーク
第３回北信地区インプラントネットワーク講習会

拝啓

	 初秋の候、ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。

	 さて、3 回北信地区インプラントネットワーク講習会を平成 27 年 11 月 8 日（日）に

開催する予定です。

是非ご参加のほどよろしくお願い致します。

講師	 今村	 栄作	 先生	 	 （横浜総合病院	 歯科口腔外科	 部長）

会期	 平成 27年 11月 8日（日）	 講義、実習	 10時～15時予定
会場	 長野松代総合病院	 ２階	 会議室
参加人数	 ２4名（先着順）

参加費	 10000円
内容

・講義	 10：00～12：00

・実習	 13：00～15：00	 予定
	 詳細は後日郵送させて頂きます。
問い合わせ

	 	 	 長野松代総合病院	 歯科口腔外科	 担当	 斉藤	 知之

      TEL 026-278-2031
	 	 	 E-mail	 tsaito@hosp.nagano-matsushiro.or.jp

参加費	 	 	 	 	 	 歯科医師	 10000 円

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 参加申込書

氏名

合計人数	 	 	 	 	 人

医院名

住所

Tel

Fax

申込方法	 参加申込書に必要事項を記入の上、長野松代総合病院	 歯科口腔外科
（Fax：026-278-9167 ） まで、このままの用紙で結構ですので御送信下さい。